Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN

Programa de Pós-Graduação em Ciência e
Engenharia de Materiais - PPGCEM

EDITAL 2.1/2012/PPGCEM –

PROCESSO DE SELEÇÃO 2012.2 - Mestrado

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência e
Engenharia de Materiais da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público pelo presente Edital,
à prorrogação de Inscrições para a data de 23/07/2012 do Processo de
Seleção do curso de Mestrado do Programa de Pós Graduação em Ciência e
Engenharia de Materiais, período 2012.2.

Natal, 13 de julho de 2012

Prof. Rubens Maribondo do Nascimento
Coordenador do PPGCEM/UFRN